ЭЛКОД ЭЛКОД
1
K78-60
ПРОПИТАННЫЕ МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫЕ ПЛЕНОЧНЫЕ
КОНДЕНСАТОРЫ С ПОВЫШЕННОЙ УДЕЛЬНОЙ
ЭНЕРГОЕМКОСТЬЮ (до 2000 Дж/дм3)
____________________________________________________  IMPREGNATED METALLIZED FILM CAPACITORS WITH HIGH ENERGY DENSITY
( up to 2 J/cm3)

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-60б-3кВ-180мкФ±10%
Ordering example:
Capacitor K78-60б-3kV-180μF±10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
2
Ur, kV  Cr, μF
D, mm  L, mm
Design Mass, g,
max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
3
10 22 (21)
±1.65
90 ±2.7
а 50
20 28 (27) 90
40 40
b
170
60 48 ±1.95 240
70 52 280
80 55
±2.3
320
100 60 (56) 390
120 67 470
140 71 570
160 78 640
180 81
±2.7
700
200 85 780
300 105 1200
6
8 25 ±1.65
170
±3.15
а 140
10 28 ±1.95 170
20 40
±2.3
b
310
40 55 590
60 67 860
80 78 1300
100 85 ±2.7 1700
150 105  2400
9
6 26 ±1.65
245
а
270
8 30 ±1.95 300
10 35 390
20 48
±2.3
b
720
40 67 1400
60 81 2100
80 92 ±2.7 2400
Зависимость наработки от коэффициента нагрузки K
Minimum operating time as a function of coefficient K